
ZARZĄDZENIE NR 7/2017
WÓJTA GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Inwenatryzacyjnej w celu spisu zdawczo - odbiorczego w sołectwie 
Brzostówiec.

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz.U. z  2016 r. 
poz. 1047 z późn. zm.) –zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w celu spisu:

1) Składników  majątkowych będących na wyposażeniu  Domu Ludowego we wsi Brzostówiec w następującym 
składzie:

1. Adam Adamski - Przewodniczący Komisji

2. Janusz Niewęgłowski - Członek Komisji

3. Mariusz Frączek - Członek Komisji

§ 2. 

Komisja dokona spisu składników majątku w obecności osób materialnie odpowiedzialnych i przedstawi stan 
inwentarza Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: F265BA43-250A-4E62-9573-1F2187C8BAF1. Przyjęty Strona 1




